Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Solicito um mutirão para carpina e roçada, e nivelamento de rua com

material de bica corrida.

Local: Em todo bairro.

Bairro: Jardim Santa Rosa

Justificativa: O bairro precisa desse serviço, pois muitas ruas estão com situação precária.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 03 de novembro de 2021.

AGUINALDO PEREIRA DA SILVA SANTOS

VEREADOR AGUINALDO BUTIÁ

MDB

VICE-PRESIDENTE

		2021-11-03T18:05:50+0000